
Tenisoví veteráni zakončili letošní ročník tenisové soutěže družstev.

Posledním kolem skončil 27.ročník veteránské tenisové soutěže družstev.
LTC Děčín hostil na svých kurtech MSK Benešov nad Ploučnicí a zvítězil 4:2.
Loňský vítěz Slovan Jiřetín pod Jedlovou zajížděl do Velkého Března ,kde 
s Jiskrou těsně prohrál 4:2.Toto vítězství zajistilo Jiskře první místo v letošním
ročníku a získal „Putovní pohár“,který bude předán na závěrečném turnaji.
Na druhém místě skončil LTC Děčín,který při stejném počtu bodů ve 
vzájemném utkání s Jiřetínem měl lepší poměr sad (8:6).
Třetí místo obsadil SK Slovan Jiřetín pod Jedlovou a čtvrté místo patří
MSK Benešovu nad Ploučnicí.

Výsledky :

3.kolo                            LTC Děčín       -     MSK Benešov n/Pl.
                                                           4   :  2

Baudisch J. - Stach M. 6/1,3/6,10/0 z.h. Demuth J. - Polanský J. 7/6,5/7,10/7 zh.
Kejdana A.-Špička M. 6/1,6/1. Kudrhalt J. - Vrbický K. 6/2,6/4.
Kudrhalt J. Šlambor M.-Stach M. Polanský J. 4/6,4/6.
Kejdana A. Šmucr J. - Špička M. Vrbický K. 4/6,2/6.

                       Jiskra Velké Březno      -      Sk Slovan Jiřetín p/Jed.  
                                                          4   :   2

Kašák J.-Mikulovský J. 6/1,3/6,5/10 zh. Mareček M. - Havlíček P. 6/3,6/7,5/10 .
Kašper V. -Souček Ž. 6/2,6/4. Koník J. - Zoser P. 6/1,6/1.
Kašper V.Mareček M.- Souček Ž.Havlíček P. 6/3,7/5.
Renner J. Kašák J. - Mikulovský J. Vajda M. 6/2,6/3.

 Závěrečná tabulka:     1.  Jiskra Velké Březno         3 0 0   15: 3    9 bodů
                                        2.  LTC Děčín                        1 1 1     8:10   6
                                        3.  SK Jiřetín pod Jedlovou  1 1 1   11: 7    6
                                        4.  MSK Benešov n/Pl.           0 0 3    2:16    3

                                                                                                                            
                                                                                                                     JŠ


